
SOD

zákoníku, v platném a

statutá

statutární
adresa:
lČ:

bankovní

dále jen (

a

1.1. a na své nebezpečí odborně provést
koly Plzeň stavební práce, spočÍvajÍcÍ

souvisejÍcÍch prací, a to dle specifikace

1.2. dně provedené dílo převzít a zaplatit

1.3. výběrového řízenI týkajÍcÍho se veřejné
ava chodníků v areálu odloučeného

l

P

2.1. rovést v areálu odloučeného pracoviště

(plocha cca 455 m'),

l



Číslo smlo
Číslo smlo

Objednatel
Sídlo l adre
Zastoupený
IČO:
DIČ:
Bankovní sp
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,O

a

p.o.

nuté kvalitě
jen ,,Dílo")

Objednatele
podmínek

dení celého
m Díla.



Y2.1. Místem plněni Díla jsou objekty specifikované v příloze Č.3, která tvoří nedílnou

součást té

2.2. Termi

Termí ána

2.3 Práce
vyjma od.

3.1. Celko

cena celke

DPH 21 %

Cena celke

výše ceny

Tato cena je

3.2. Dílo bu ktury
za dňči plně edáni
a převzetí dí klady
vystavené Zh

3.3. Objedna uvou
pouze na zá ladu,
že se po uza které
nemohly být vliv
na zvýšení ná

3.4. Při nedod ovat
úrok z prodle aždý
i jen započatý

3.5. Zhotovite Díla
a jeho předán ceny
dilčího plnění není
dotčeno právo



Y 4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo s odbornou péči, řádně, kvalitně a včas

v souladu s pokyny a záj isy a dále
se zadávacími podmínkam

4.2. Zhotovitele bude od k zajištěni
bezpečnosti a ochrany zd pracovníky
Zhotovitele, kteří se budou

4.3. Zhotovitel se zavazuj níku práce
a zákona č. 309/2006, k ti ochrany
zdraví při práci v pracovn a ochrany
zdraví při činnosti nebo hy (zákon
o zajištění dalších podm ve znění
pozdějších předpisů, a k z racovištích
s nebezpečím pádu z výš h dokladů
o proškoleni pro práci ve i pro práci
ve výškách, ať už bude pr ctví třetích
osob, včetně vybavení p Zhotovitel
zodpovídá za platné revi pro práce
ve výškách.

4.4. Zhotovitel je povine i odborné
způsobilosti pro práce v ou podílet
na provádění Díla, resp. pl

4.5. P Z m v místě
plnění, a to dle pokynů Obj

4.6. P Z sit reflexní
vestu.

4.7. Zhotovitel se zavazuj dky šetrné
k životnímu prostředí.

4.8. Zhoto tele.
Objednávk rmín
dokončeni

4.9. Předá vých
objektech kde
budou uve

4.10. Zhoto děni
Díla.

4.11. V pří inen
uhradit Ob vého
porušeni.

4.12. Zho řenu
pojistnou sahu

y



"Y

minimálně itel předloží
Objednateli p

Během prov

Zhotovitele:
ve věcech sm
ve věcech te

Objednatele:
ve věcech sm
ve věcech te

6.1. Tato sml ni sjednané
ceny.
6.2. Objedna ě vypovědět
i bez uvede ruhé straně.
výpovědní lh po doručeni
výpovědi dru
6.3. Smluvní vy odstoupit
v případě, že i plnění Díla
ani ve lhůtě 1
6.4. Kterákoli uhá smluvní
strana v prů é povinnosti
vztahující se osti. Taková
výpověď mus ho doručení
druhé straně.
6.5. Veškeré deny pouze
písemným do .
6.6. Podmínk , o zajištěni
dalších podm rženi všech
ek edpisů.
6. ostí originálu, z nichž
ka
6. a jí neupravené se řídí
př
6. mi předpisy podléhá
zv
6. isu oběma smluvními
st



Y6.11. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:

příloha č. 1 - specifikace rozsahu díla,
příloha č. 2 - rozpočet ze dne 24.5.2017,
příloha č. 3 - místa plněni,
příloha č. 4 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem



Příloha č.1 v ZD

Z

· " CV"E
> ,E EŽ
C

> N
"

Q) O> CL

1 np ní i vnitřní tvoří spolu skleněnou

1 np vní i vnitřní stěnu

1 rip nkovní rohové okno

1 rip vch -

1 np

1 np stě 2 okénka otevirací 40X50

vchod dvorek dveře 2,650 0,900 2,385 1 2,385 1 O plast 1 oteviraci
1.np

·cňod dvorek okn° 1,450 2,500 3,625 1 3,625 3 O plast 1 otevimci venkovní i vnitřní rohové okno
l np

, " x jc!rZby 1.150 0,830 0,954 3 2,863 1 O plast 1 křídlo otevírací venkovní i vnitřní
LU



12.np rohový pokoj 1.500

13.np rohový pOkOj 1.500

2.np obyčejný pokoj 1.500

3.np obyčejný pokoj 1,500

4.np obyčejný pokoj 1,500

5.np obyčejný pokoj 1,500

6.np obyčejný pokoj 1,500

7.np obyčejný pokoj 1,500

8.np obyčejný pokoj 1,500

oDy'čejny pokoj 1.500

2.np místnost údržby 1,150 3.450 3,967 1 3,967 4 O plast 2 křídla oteviraci venkovní i vnitřní

2.np rohový pokoj 1,500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

3.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

4 np rohový pokoj 1,500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

5.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,70'0 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

6.np rohový pokoj 1,500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

7.np rohový pokoj 1.500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

8.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

9.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

10.np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

11 np rohový pokoj 1,500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

12.np rohový pokoj 1.500 4,450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

13.np rohový pOkOj 1.500 4.450 6,675 4 26,700 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

2.np obyčejný pokoj 1.500 2,700

3.np obyčejný pokoj 1,500 2,700

4.np obyčejný pokoj 1,500 2,700

5.np obyčejný pokoj 1,500 2.700

6.np obyčejný pokoj 1,500 2.700

7.np obyčejný pokoj 1,500 2,700 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

8.np obyčejný pokoj 1,500 2,700 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

(jDyče|ny pokoj 1.500 2,700 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní



4 "d chodba 1

1O.np obyčejný pokoj 1.500 2,700 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní ivnitřhř

limp obyčejný pokoj 1.500 2,700 40,500 3 O plast 2 oteviracl venkovní i vnitřňi

12.rip obyčcjný pokoj 1.500 2,700 3 O plast 2 otevíraci venkovní i vnitřní

13 np obyčejný pokoj 1,500 2.700 40,500 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

1.np chodba 1,500 3.100 4,650 1 4,650 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

2.np chodba 1.500 3,100 4,650 1 4,650 3 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní

2 np chodba 1,500 4,450 6,675 1 6,675 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

3 np chodba 1,500 4,450 6,675 2 i3,350 5 O plast 3 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

4.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 oteviracl venkovní i vnitřní rohové okno

5.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

6 np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní ivnitřni rohové okno

7 rip chodba 1.500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

8.np chodba 1,500 4.450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní l vnitřní rohové oKno

9.np chodba 1,500 4,450 6,675 2 13,350 5 O plast 3 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

10.np chodba

11.np chodba

12.np chodba

13.np chodba

2.np chodba

3 np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní ivnitřni rohové okno

4 "d chodba 1,500 3,520 5,280 2 1Q,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno



"" 'íµ l

5.np chodba 1.500 3,520 5,280 2 10,560 4 O piast 2 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

6.np chodba 1.500 3.520 5,280 2 10.560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřni rohové okno

7 np chodba 1,500 3.520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

8 rip chodba 1.500 3,520 5.280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní ivnitřni rohové okno

9.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vmlřni rohové okno

10,np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 oteviraci venkovní i vnitřní rohové okno

11.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní i vnitřní rohové okno

12.np chodba 1,500 3,520 5,280 2 10,560 4 O plast 2 otevírací venkovní l vnitřní rohové okno

i3.np chodba 1,500 3,520 5,280 2

1 np spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1

1 rip spol.mistnost 1,100 1,500 1,650 1

2 np spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1

2 np spol.mistnost 1,100 1.500 1,650 1

3.np spd.místnosl 1,700 1,500 2,550 1

3.np spoLmistnost 1,100 1,500 1,650 1

4.np spol.mistnosl 1,700 1,500 2.550 1

4.np spol,mistnos1 1,100 1,500 1,650 1

5mp spoI.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

5.np spoLmistnost 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

6.np spoI.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

6 no spoLmistnost 1,100 1,500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí



7 rip spoLmistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
""' · tvoří jedno velké okno

7.np spoLmistnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí
.

8.np spoLmistnost 1,700 "1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno vélké okno

8.np spol.mistnost 1,100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

9 np spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
Noří jedno velké okno

9.np spoLmistnost 1.100 1.500 1,650 1 1,650 3 O ALU 2 vyklápěcí

10.np spol.mistnost 1,700 1.500 2,550 1 2,550 3 O ALU neotevírací
tvoří jedno velké okno

10.np spoLmístnost 1,100 1.500 1,650 klápěcí

limp spol.mistnost 1,700 1.500 2.550 tevírací
Noří jedno velké okno

1 l.np spoLmistnost 1,100 1,500 1.650 yklápěcí

12 rip spol.mistnost 1,700 1,500 2,550 tevírací
Noří jedňo velké okno

12.np spol.míslnost 1.100 1,500 1,650 yklápěcí

13 rip spoLmistnost 1,700 1,500 2,550 tevírací
t'vořl jedno velké okno

13.np spol.mistnost 1,100 1.500 1,650 yklápěcí

2 np kolárna 1,400 1,750 2,450 tevírací venkovní i vnitřní

holel,ubytovna pokoj 1,400 1,750 teviraci venkovní i vnitřní
3.np

hotel. ubytovna hala 1,450 3,000 4,350 tevírací venkovní i vnitřní
3.np

hotei ubytovna WC 1,100 0,830 0,913 tevírací venkovní i vnitřní
3.np

hotel ubytovna 1,150 3,500 4,025 tevírací venkovní i vnitřní
umyvárna 3.np
hotel ubytovna 1,100 0,830 0.913 otevírací venkovní j vnitřní
umyvärnä 3.np

~



celková plocha oken
u schodiště - 35,000 3,000 105,000 1 i05,000 -

skleněná stěna
O ALU neotevírací z vnitřní strany část zazábradlím



r
l

.P

Ĺl

h.~

~

1|'! !
BUDOVA A

' np (přízemí) 2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2,590 4,504 11,665 1 11,665 1 O plast oteviraci/neotevíraci

2,590 4,504 11,665 1 11,665 O O plast neotvírací venek ve výšce cca 4-7m

1,530 2.050 43,911 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,61i 4 30,444 4 4 plast otevírací

2,580 3.370 8,695 4 34,778 4 4 plast oteviracľ

2,520 3.370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3.370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2.np (l patro) 1.530 2,050 43,911 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast oteviraci

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16.985 4 O plast oteviraci

2.520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací



5.np (4patro)

2,(

2,!

6 np t5patro) 1,!

2,(

2,!

2,!

3.np (2 patŕo

4 np(3patro)

:

l

'5 np (4patro)

l

2.580 3,370 8,695 4 34.778 4 4 plast otevírací

3,370 8,492 2 16,985 4 O plast oteviraci

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

6 np t5patro) 1,530 2,050 50,184 3 3 plast oteviraci venkovní

2,950 7.611 4 30A44 4 4 plast otevírací l,

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací



1 np (přízemí)

2.np (1.patro)

7 np (6patro) kovní

8 np (7patro) kovní

'

2.520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

B B

1 np (přízemí) 2.520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2.590 4.504 11,665 1 i1,665 1 6 plast oteviraci/neoteviraci

2,537 3,746 9,504 1 9,504 2 8 plast oteviraci/neoteviraci

2.537 4,360 11,061 1 11,061 2 8 plast neotvírací venek ve výšce cca 4-7m

1.530 2,050 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30A44 4 4 plast otevírací

2.580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

2.np (1.patro) 1.530 2,050 3 3 plast otevírací venkovní



5 np 14patro)

6.np (5pätro)

3.n

-' '

2.520 3.370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

5 np 14patro) 1,530 2,050 50,184 3 3 plast otevírací venkovní

2,580 2,950 7,611 4 30A44 4 4 plast otevírací

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast oteviraci

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

6.np (5pätro) 1,530 2,050 50,184 3 3 plast otevírací venkovní



r

F

:i"" '

2.580 2,950 7,61i 4 30,444 4 4 plast otevírací

2,580 3,370 8,695 4 34,778 4 4 plast otevírací

2,520 3,370 8,492 2 16,985 4 O plast otevírací

2,520 3,370 8,492 8 67,939 4 O plast otevírací

7 np (6patro) 1,530 2,050 50,184 3 3 plast otevlraci venkovní

2.580 2,950 7,611 4 30,444 4 4 plast otevlraci

2,580 3,370 8.695 4 34,778 4 4 plast otevlraci

vírací

vírací

vírací venkovní ,

evírací ,

evírací

evírací





f
0

P

BSMV/105-5/2017

m

Příloha č. 3 k SOD č. BSMV/105-6/2017

Praze dne 4.května 2017

Prohlídka mist plně . Petrášek .
Prohlidku míst plněni tuálnIho znečištění a dále z

důvodu prohlídky dostupných míst pouze z vnějšku budovy. předpokládaný termín prvního myti je
1.6.2017



¥

.

Jméno
Datum
Občans
Sídlo:
Identifi

Žívnast
Před
Obor
Druh
Vzni
Doba

Úřad p

Ministe
v živno

l ZVW 2.7 WEB 004!/032



č.j.: MV-56923-2/O

Vydáv
a o

IČO:
Ulice:
Město:
Územní jednotka:
Statutární zástupc
Bankovní spojení:
Manažer projektu:
Název programu:

. .Nazev projektu:

Lhůta pro realizac
Účelové určení do

Poskytnutá částka
Platební kalendář:

Podmínky uveden
Podmínky uvedené v bodě č. 4 a 6 jsou považovány za závažné a jejich porušení bude
postihováno odvodem za porušení rozpočtové kázně podle § 44a, odst. 4, písm. a) zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o rozpočtových
pravidlech"), a to 10% z celkové částky dotace, v souladu s § 14 odst. 6 zákona.
Podmínky uvedené v bodě 3, 5, 10 a 12 jsou považovány za závažné a odvod za porušení
rozpočtové kázně bude vyměřen podle § 44a odst. 4 písm. b) zákona o rozpočtových
pravidlech v částce, v jaké byla porušena rozpočtová kázeň.
1. Rozhodnutí je vydáno podle § 14 odst. 4 zákona o rozpočtových pravidlech a v souladu

1



1. Rozhod
s ČI. 13
v rámci

2. Pro sle
preven
je nutn
realizo
2015).

a cíle p
5. Vlastní

subjekt
část do
uveden

6. Finanč
výjimku
prosine
organiz
uveden

7. V souvi
zákona
inform
peněžn
Kraj je
č.
Při pře
Krajské
e-maile

8. Změna
na zákl
Příjemc
vždy u
dotace.
nákladů
§ 14 zá
za kale

9. Příjemc
mají vli

10. V přípa
co nejd
finančn
rozpočt

11. Majetek
poškoz
let na ji



adby
N Přiděleno

N
Čí
N
Forenzní značení 5139 - Velká u DNA 5 ks

5137 - Polic
5169 - Varov 0 ks
5137 - Stoja
5137 - Mikro
5169 - Meto
5/69 - Místní registr B G
5169 - Varovné samolepky interiérové 80 ks

Součet za město dle výběru: _ ,,_ . _= ,_

Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR



12. Při použiti prostřed isy, především
zákonem o rozpočt
V souladu s § 12 ách finančního
vypořádání vztahů rodním fondem
(vyhláška o finančn příloze č. 7A
vyhlášky. Zpracov dloží v termínu
do 5. února 2017 na účet kraje.
Podle § 13 vyhlá a vypracovaný
souhrn předloží v le jednotlivých
projektů, do 25. ún kriminality MV.
Současně provede e na depozitní
účet Ministerstva v ntifikaci uvede
ÚŽ a číslo ýt doprovázen
avízem. V avízu ční prostředky
vráceny, Úž ebního příkazu
k zaúčtování vrác vidence dotací
(CEDR).

13. V souladu s odst. 1 očtu na výdaje
realizované v rámc obec rovněž
finanční a věcné 2017 odboru
bezpečnostní politi

14. Příjemce dotace ím veškerých

15.

16.

Ro
ob

Za

Da

4



č.j.: MV-56923-2

Vydáv
a o

IČO:
Ulice:
Město:
Územní jednotka:
Statutární zástupce:
Bankovní spojení:
Manažer projektu:
Název programu:

. .Nazev projektu:

Lhůta pro realizaci:
Účelové určení dotace:

Poskytnutá částka:
Platební kalendář:

Pod
Podmínky uvedené v bodě č
Podmínky uvedené v bodě
postihováno odvodem za po
č. 218/2000 Sb., o rozpočt
(rozpočtová pravidla), ve z
pravidlech"), a to 10% z celk
Podmínky uvedené v bodě
rozpočtové kázně bude vy
pravidlech v částce, v jaké b
1. Rozhodnutí je vydáno p

1



1. Rozhodnutí je vydán
s ČI. 13 Zásad pro
v rámci Programu p

2. Pro sledování nein
prevence kriminality
je nutné řídit se Z
realizované v rámci
2015).

a cíle projektu a pou
5. Vlastní podíl příje

subjekt, musí činit
část dotace, která
uvedeno vyšší proce

6. Finanční prostředky
výjimku tvoří náklad
prosinec převáděn
organizace. K zahá
uvedených v soulad

7. V souvislosti s efekt
zákona o rozpočtov
informaci o použit
peněžní prostředky
Kraj je převede do
č. . K
Při převodu finanč
Krajského úřadu,
e-mailem informuje

8. Změna čerpání fin
na základě písemné
Příjemce dotace mu
vždy uvedeno číslo
dotace. Nebudou p
nákladů na mzdové
§ 14 zákona o rozpo
za kalendářní rok bu

9. Příjemce dotace je
mají vliv na vlastni r

10. V případě odstoupe
co nejdříve na účet
finančních prostřed
rozpočtové kázně se

11. Majetek pořízený v
poškození, zneuživá
let na jinou právnick



ové skladby
Přiděleno

5/69 - Místní registr B G
5169 - Varovné samolepky interiérové 80 ks

Součet za město dle výběru: _ ,,_ . _= ,_

Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR



12. Při použiti prostř
zákonem o rozpo
V souladu s §
vypořádání vztah
(vyhláška o finan
vyhlášky. Zpraco
do 5. února 201
Podle § 13 vyh
souhrn předloží
projektů, do 25.
Současně proved
účet Ministerstva
ÚŽ a čís
avízem. V avízu
vráceny, Úž
k zaúčtování vrá
(CEDR).

13. V souladu s odst.
realizované v rá
finanční a věcn
bezpečnostní poli

14. Příjemce dotace
dokumentů a úda

15. V souladu se z
a o změně někter
a zákonem č. 25
oprávněno kontro
této kontroly, zej
podmínek stanov

16. Pokud příjemce
pravidlech, ve zn
finančním úřadem

Rozhodnutí se vyho
obdrží po jednom vyh

Za organizační složku

Datum:

4



Příloha č. 3 výzvy



TUTO S J
,,SMLOUV

1. Mě 80b

a

2. Ad 5 -
Z íku
ved nou
Šíb

(ob vní
str

1. V zad pro
anon ých
zakáz ena
nabíd

2. Předm e a
licencí řed
jejich oze
Č. 1 té ele
za řád vou
specif

3. Po př ele
v čase

4. O pro
je do se
dodav e u
objed

1. Cena



2. Cena za v
souvislos ní
dle této s

3. Nárok na ní
Zprávy o

4. Splatnost sí
obsahova y,
ve znění el
oprávněn Po
doručení

5. je-li doda ní
ceny pou 1
zákona č. st.
2 ZDPH. m
pro zajišt ě,
Čímž bud

1. Smluvní at
ve smyslu

2. Dodavate to
v termínu a délce určeném objednatelem nejpozději 5 pracovních dní před termínem
zamýšleného Školení. Tento termín bude oznámen kontaktní osobě dodavatele písemně na
e-mail. V případě potřeby objednatele vyhotoví dodavatel k dodávanému software návod, a to
do 10 dní ode dne vznesení takového požadavku objednatelem. Pro odstranění všech
pochybností, veškeré služby poskytnuté dle tohoto odstavce jsou zahrnuty v ceně Dodávky.

3. Dodavatel je povinen uskutečňovat činnost, k níž je zavázán, poctivě, s vynaložením odborné
péče. Je a rozumnými pokyny
objednat

4, Dodavat zjistil při plnění tétQ
smlouvy iv na změnu pokynů
objednat

5. Dodavat eli Zprávu o Činnosti,
která b is a chod software.
Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o své Činnosti vždy, vyžádá-l o situace, či na
základě požadavku objednatele. Zpráva o Činnosti bude obsahovat rovněž př ací protokol.

3



6. D
v
d
tý

7. O
d

8. D
,,
p

9. D
za
os

10.S

1.

2.
l

3. Objednatel není oprávněn dopustit se těchto jednání ani je umožnit třetí straně:

(i) rozmn
podle

(ii) s výji
softwa
věty v
počíta

(iii) zpříst
účelem

(iv) zveřej

(v) s výji
rozebí
jakéko
detekc

(vi) s výji
uprav
detekc

4



(vii) převádět, zastavovat, pronajímat, sdílet nebo poskytovat podlicence na software;

(viii) poskytovat jakékoli třetí straně přístup nebo možnost používat software, průběžně jej
sdílet, poskytovat v rámci předplatitelské služby, pronajímat nebo poskytovat

(ix)

4. Dod
obs
soft
soft
na v
aut
pov
prá
vyd
verz

5. Dod
sml
vlas
jiný
jaké
pos
dalš
sml
kter

1. Dodavatel tí č. 89/2014 Sb.,
občanský zá ávy o Činnosti.

2. Obsahem zá , tedy software,
v záruční do e Dodávka bude
plnit náležit

3. Smluvní str ftware fungovat
zaviněním s hradně, výpadek
systémů so ek vnitřní sítě
objednatele,

4. Reklamace kontaktní osobu
dodavatele v musí být popsán
datum a čas it k opravě vždy

5



nejpozději do 5 pracovních dní ode dne přijetí reklamace. Dodavatel se zavazuje odstranit
vadu do 10 pracovních dní.

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění reklamace do dne vyřízení reklamace dodavatelem.
Dnem vyříze O tuto
dobu se záru

1. Tato smlouv mi.

2. Vzájemné zá /2012
Sb., občansk

3. Veškeré zm tupně
číslovaných stran.
Veškeré zm odpisy
smluvních st

4. Tato smlou ičemž
objednatel o

5. V případě, ž ůvodu
obsoletní, ne rgánů,
nebude to m ení se
smluvní stra ením,
jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž
účel a smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejblíže
odpovídá účelu a smyslu smlouvy, popř. se smluvní strany zavazují požádat o vydání nového
rozhodnutí správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

6. Dodavatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní strany,
nebo i bez takové výzvy, veškerou nutnou souČinnost k naplnění této smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich
pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní
strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

6



7



entů

P ci a
úprav bucí.
Anony nů a
obcho

Odstra ních
požad

·
· kon
o
· rých

zá
·
·
·
zá
·

Imple
1.
2.
3.
4.

Očeká
·
·
·
· s

Pož
Zad adavky:

cí nebo pluginů -
klie

zku uživatelem

8



Příloha č. 3 výzvy

Smlouva o



Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Dodávka"). Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele
za řádně provedenou Dodávku zaplatit dohodnutou cenu za podmínek dále touto smlouvou
specifikovaných.

3. Po předání a zprovoznění Dodávky, provede dodavatel zaškolení pracovníků objednatele

D
o Činnosti se

ího software u



2. Cena za proved ze v
souvislosti se z nění
dle této smlouvy

3. Nárok na odmě dání
Zprávy o činnos

4. Splatnost faktur musí
obsahovat nálež noty,
ve znění pozděj atel
oprávněn faktu t. Po
doručení nové f i.

5. je-li dodavatel cení
ceny pouze tuz st. 1
zákona č. 235/2 odst.
2 ZDPH. Objedn bem
pro zajištění DP aně,
Čímž bude cena

1. Smluvní strany dnat
ve smyslu zásad

2. Dodavatel zašk a to
v termínu a d nem
zamýšleného Šk ě na
e-mail. V případ a to
do 10 dní ode šech
pochybností, ve

3. Dodavatel je po orné
péče. Je povine yny
objednatele.

4, Dodavatel se za tétQ
smlouvy a jež ynů

5 bjednateli Zprávu o Činnosti,
le, popis a chod software.

, vyžádá-li si to situace, či na
rovněž předávací protokol.

3



6. Dodavatel je p jež nabyl
v souvislosti se V den, kdy
dojde k předání okumenty
týkající plnění z

7. Objednatel se z jsou pro
dodavatele směr

8. Dodavatel je sr (dále jen
,,Materiály") po o vnitřní
potřebu a za úče

9. Dodavatel je opr m, dalším
zaměstnancům, ou takové
osoby informová

10.Smluvní strany s

1. Dodavatel v s ýhradní a
nepřevoditelné kladě této
smlouvy, či jak .

2. Dodavatel pos ený počet
licencí přístupu

3. Objednatel nen

(i) rozmno k použití
podle té

(ii) s výjim nční číslo
softwar předchozí
věty vš učasného
počítač

(iii) zpřístu avatele za
účelem

(iv) zveřejnit software nebo ho použít k jiným účelům, než k účelům dle této smlouvy;

4



(vii) převádět podlicence na software;

(viii) poskytov oužívat software, průběžně jej
sdílet, p pronajímat nebo poskytovat
aplikační

(ix) zrušit či ení nebo pověřit třetí stranu
nebo jí středků sloužících k omezení
instalace

4. Dodavatel běhe izace softwaru a/nebo v něm
obsažených mal ktualizace jsou považovány za
software v celém omí, že k maximálnímu využití
softwaru je povi ejich instalaci. Objednatel bere
na vědomí, že v části nebo celá nainstalována
automaticky bez ch okolností nemá dodavatel
povinnost posky louvy. Dodavatel si vyhrazuje
právo ukončit p oftwaru s výjimkou poslední
vydané verze sof mi než nejaktuálněji vydanými
verzemi operačn

5. Dodavatel si vy sou výslovně uvedena v této
smlouvě. Vešker možná práva k duševnímu
vlastnictví souvi jiné, malwarových signatur a
jiných datových a na obrazovce, stejně jako
jakékoli dokum em dodavatele nebo jeho
poskytovatelů lic y, mezinárodními úmluvami a
dalšími aplikova twaru, kterou jste podle této
smlouvy oprávn autorských a jiných právech,
které byly obsaž

1. Dodavatel tímto 2113 zákona č. 89/2014 Sb.,
občanský zákoní e předání Zprávy o Činnosti.

2. Obsahem záruky je odpovědnost dodavatele za plnou funkčnost Dodávky, tedy software,
v záruční době, za vady vzniklé na předmětu Dodávky a odpovědnost za to, že Dodávka bude
plnit náležitosti stanovené Přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Sml ngovat
zavi ýpadek
syst ní sítě
obje

4. Rekl osobu
dod popsán
datu ě vždy

5



n zavazuje odstranit
v

5. Z mace dodavatelem.
D e dodavateli. O tuto
d

1. T vními stranami.

2. V zákona č. 89/2012
S

3. V semných postupně
čí smluvních stran.
V opatřeny podpisy
s těné podobě.

4. T originálu, přičemž
o

5. V akéhokoliv důvodu
o správních orgánů,
n latné ustanovení se
s ným ustanovením,
je stanovení, přičemž
úč dpis, který nejblíže
o at o vydání nového
ro této smlouvy.

6. D ovinnosti plynoucí
ze

7. obchodní
u a udělují

8. vní strany,

9. ladě jejich
k. Smluvní
odpisy.

6



7



onymizaci dokumentů

P D j ní pro anonymizaci a
úpravu PDF dokument h veřejnou distribucí.
Anonymizace umožní t osobní údaje občanů a
obchodních partnerů, r

Odstraněním důvěrný aplnění legislativních
požadavků uvedených

· zákon Č. 101/200
· zákon č. 227/200 dalších zákonů (zákon
o elektronickém p
· zákon č. 365/2 a o změně některých

dalších
zákonů,
· zákon Č. 300/200 rzi dokumentů,
· zákon č. 111/200
· zákon č. 127/200 rých souvisejících
zákonů (zákon o el
· zákon č. 106/199

Implementace softwaro es:
1. vytištění požado
2. vyhledání citlivých a důvěrných informací,
3. fyzické začernění na papíře,
4. naskenování zredigovaného dokumentu a převod do PDF.

Očekávané přínosy softwarového řešení:
· zvýšení efektivnosti procesu redigování,
· zvýšen
· snížen
· snížen

Požadavky n
Zadavatel po í požadavky:

· Nahrá
· Platfor
· Funkč plikací nebo pluginů -

klient
- server,
· Začerň
· Začern
· Možno
· Možno
· Možno
· Přidán obrázku uživatelem
· Fuň-textové vyhledávání
· Vyhledávaní podle předdefinovaných řetězců - např. rodní číslo, e-mail, ...
· Uložení finálního dokumentu k dalšímu zpracování

8



Příloha č. 3 výzvy

S



TU J
,,S

1. /80b

2. a 5 -
tříku

lenou

luvní

1. pro
ných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, byla zadavatelem, jako objednatelem, vyhodnocena
nabídka dodavatele jako nabídka nejvýhodnější.

2. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele dodávku software a
licencí, kumentů před
jejich u
Č. 1 této
za řádn
specifik

3. Po pře
v čase,

4. O prove
je doda
dodava
objedna

1. Cena z



2. Cena ze v
souvi nění
dle té

3. Náro dání
Zpráv

4. Splat musí
obsa noty,
ve zn atel
opráv t. Po
doru i.

5. je-li cení
ceny st. 1
záko odst.
2 ZD bem
pro z aně,
Čímž

1. Smlu dnat
ve

2. Do ovníků objednatele, a to
v t ních dní před termínem
za ě dodavatele písemně na
e- ému software návod, a to
do o odstranění všech
po v ceně Dodávky.

3. Do ynaložením odborné
pé rozumnými pokyny
ob

4, Dodavat jistil při plnění tétQ
smlouvy v na změnu pokynů
objedna

5. Dodavat li Zprávu o Činnosti,
která b s a chod software.
Dodavat li si to situace, či na
základě ředávací protokol.

3



6. Dodavatel je jež nabyl
v souvislosti s den, kdy
dojde k předá okumenty
týkající plnění

7. Objednatel se jsou pro
dodavatele sm

8. Dodavatel je (dále jen
,,Materiály") o vnitřní
potřebu a za ú

9. Dodavatel je o m, dalším
zaměstnancům ou takové
osoby informo

10.Smluvní strany

1. Dodavatel v ýhradní a
nepřevoditel kladě této
smlouvy, či ja .

2. Dodavatel po ný počet
licencí přístu

3. Objednatel n

(i) rozm k použití



Záruka

1. Sb.,
ti.

2. ware,
bude

3. ovat
adek

sítě

4. sobu
psán
vždy

5



nejpozději do 5 pracovních dní ode dne přijetí reklamace. Dodavatel se zavazuje odstranit
vadu do 10 pracovních dní.

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění reklamace do dne vyřízení reklamace dodavatelem.
Dnem vyřízení reklamace je den, kdy objednatel potvrdil vyřízení reklamace dodavateli. O tuto
dobu se záruční doba p

1. Tato smlouva nabývá p

2. Vzájemné závazky a vz
Sb., občanského zákoní

3. Veškeré změny této s
číslovaných dodatků
Veškeré změny nebo
smluvních stran, mají p

4. Tato smlouva se vyh
objednatel obdrží čtyři

5. V případě, že některá
obsoletní, neúčinná neb
nebude to mít za násled
smluvní strany zavazu
jehož věcný obsah bud
účel a smysl této smlo
odpovídá účelu a smys
rozhodnutí správního o

6. Dodavatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

7. Sm dní
taj ují
svo

8. Sm ny,
neb

9. Sm ch
pra vní
str

6



7



tů

P D i a
úpravu PDF do cí.
Anonymizace u ů a
obchodních par

Odstraněním d ch
požadavků uve

· zákon Č. 1
· zákon č. on
o elektroni
· zákon č. ch

dalších
zákonů,
· zákon Č. 3
· zákon č. 1
· zákon č. 1
zákonů (zá
· zákon č. 1

Implementace s
1. vytištění
2. vyhledán
3. fyzické z
4. naskeno

Očekávané přín
· zvýšení ef
· zvýšení p

-



Příloha č. 3 výzvy



J

9/80b

ha 5 -
jstříku
ilenou

mluvní

re pro
ejných

nocena

ware a
ů před
příloze
natele

louvou

natele

osti se
ware u

2



měněna pouze v
předmětu plnění

teli v den předání

eli. Faktura musí
přidané hodnoty,
adu je objednatel
ácením běžet. Po
její splatnosti.

určit k zaplacení
dle § 96 odst. 1

ěný dle § 96 odst.
áštním způsobem
čet správce daně,

at

to
v termínu a délce určeném obje em
zamýšleného Školení. Tento termí na
e-mail. V případě potřeby objednat to
do 10 dní ode dne vznesení ta ch
pochybností, veškeré služby poskyt

3. Dod né
péče ny
obje

4, Doda tQ
smlo nů
obje

5. Doda nnosti,
která ware.
Doda či na
zákla kol.

3



ty, jež nabyl
y. V den, kdy
a dokumenty

eré jsou pro

ly (dále jen
jeho vnitřní

ncům, dalším
d jsou takové

1. Dodavate
nepřevod
smlouvy,

2. Dodavate
licencí př

3. Objednat

(i) r
p

(ii) s
s
v
p

(iii) z
ú

(iv) z

(v) s
r
ja
d

(vi) s
u
d



e;

ěžně jej
skytovat

í stranu
omezení

o v něm
vány za
využití

tel bere
alována

odavatel
yhrazuje
poslední
ydanými

a v této
ševnímu
gnatur a
ně jako
o jeho
uvami a
dle této
právech,

014 Sb.,
nosti.

oftware,
ka bude

plnit náležitosti stanovené Přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Smluvní strany s
zaviněním spočíva
systémů souvisejí
objednatele, vanda

4. Reklamace musí b
dodavatele v písem
datum a čas vznik



azuje odstranit

e dodavatelem.
davateli. O tuto

mi stranami.

ona č. 89/2012

ných postupně
mluvních stran.
atřeny podpisy
podobě.

inálu, přičemž

hokoliv důvodu
rávních orgánů,
é ustanovení se

ustanovením,
novení, přičemž
, který nejblíže
vydání nového

o smlouvy.

6. Dodavatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

7. Smluvní strany p ní
tajemství ve smy jí
svolení k jejich už

8. Smluvní strany s ,
nebo i bez takové

9. Smluvní strany p h
pravé a svobodné í
strany si smlouvu



7



umentů

P mizaci a
úpravu stribucí.
Anonym bčanů a
obchod

Odstran ativních
požadav

· zá
· zá (zákon
o el
· z kterých

zák
· zá ,
· zá
· zá ích
zák
· zá

Implem
1. v
2. v
3. f
4. n

Očekáva
· zv
· zv
· sn
· sn

Požadav
Zadavat

· N
· Pl
· Fu uginů -

klient
- s
·
·
·
·
·
· lem
· F
·
·





,

0b

2 -
ku
ou

ní

1. V zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Dodávka software pro
anonymizaci dokumentů" zadávanou mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných

2.

3.

4.
j

1.

2



2. na pouze v
ětu plnění

3. en předání

4. ktura musí
é hodnoty,
objednatel

běžet. Po
atnosti.

5. k zaplacení
96 odst. 1

§ 96 odst.
způsobem
ávce daně,

1. dou jednat
ve smyslu zásad dobré víry a poctivého obchodního styku.

2. D jednatele, a to
v před termínem
z ele písemně na
e are návod, a to
d stranění všech
p ě Dodávky.

3. D žením odborné
p mnými pokyny
o

4, D při plnění tétQ
s změnu pokynů
o

5. D rávu o Činnosti,
k chod software.
D to situace, či na
z vací protokol.

3



6. Dodava , jež nabyl
v souvi V den, kdy
dojde k dokumenty
týkající

7. Objedn é jsou pro
dodava

8. Dodava (dále jen
,,Mater ho vnitřní
potřebu

9. Dodava ům, dalším
zaměst sou takové
osoby i

10.Smluvn

1. Dodav výhradní a
nepře ákladě této
smlou a.

2. Dodavatel poskytuje v souladu s podmínkami této smlouvy objednateli neomezený počet
licencí přístupu k plnohodnotné práci s dodávaným software.

3. Obje

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

(v)

(vi)

4



( ence na software;

( software, průběžně jej
mat nebo poskytovat

( bo pověřit třetí stranu
sloužících k omezení

4. D oftwaru a/nebo v něm
o ce jsou považovány za
s k maximálnímu využití
s stalaci. Objednatel bere
n ebo celá nainstalována
a lností nemá dodavatel
p Dodavatel si vyhrazuje
p s výjimkou poslední
v nejaktuálněji vydanými
v

5. D slovně uvedena v této
s á práva k duševnímu
v alwarových signatur a
ji obrazovce, stejně jako
j odavatele nebo jeho
p inárodními úmluvami a
d kterou jste podle této
s kých a jiných právech,
k

1. Dodavatel tímto d
občanský zákoník,

2. Obsahem záruky
v záruční době, za
plnit náležitosti sta

3. Smluvní strany s
zaviněním spočíva
systémů souvisejí
objednatele, vanda

4. Reklamace musí b
dodavatele v písem
datum a čas vznik



nej zuje odstranit
vad

5. Zár dodavatelem.
Dne avateli. O tuto
dob

1. Tat i stranami.

2. Vzá na č. 89/2012
Sb.,

3. Veš ých postupně
čísl uvních stran.
Veš řeny podpisy
sml odobě.

4. Tat nálu, přičemž
objednatel obdrží čtyři a dodavatel dva stejnopisy.

5. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu
gánů,
ní se
ním,

čemž
jblíže
vého

noucí

odní
dělují

rany,

ejich
luvní
y.

6



7



zaci dokumentů

P D anonymizaci a
úpravu PDF dokume jnou distribucí.
Anonymizace umožn í údaje občanů a
obchodních partnerů

Odstraněním důvěr í legislativních
požadavků uvedenýc

· zákon Č. 101/2
· zákon č. 227/2 zákonů (zákon
o elektronickém
· zákon č. 365/ měně některých

dalších
zákonů,
· zákon Č. 300/2 umentů,
· zákon č. 111/2
· zákon č. 127/2 ouvisejících
zákonů (zákon o
· zákon č. 106/1

Implementace softwa
1. vytištění poža
2. vyhledání citli
3. fyzické začern
4. naskenování z

Očekávané přínosy so

í požadavky:

aplikací nebo pluginů -

obrázku uživatelem

l, ...

8



Příloha č. 3 výzvy



za řádně provedenou Dodávku zaplatit dohodnutou cenu za podmínek dále touto smlouvou
specifikovaných.

3. Po předání a zprovoznění Do ení pracovníků objednatele
v čase, počtu a termínu stanove .

osti se
ware u

2



uze v
lnění

edání

musí
noty,
natel
t. Po
ti.

acení
st. 1
odst.

obem
daně,

ednat

a to
ínem
ě na

, a to

objed

4, Doda
smlou
objed

5. Doda
která
Doda
zákla



ež nabyl
den, kdy
kumenty

sou pro

dále jen
vnitřní

, dalším
u takové

hradní a
adě této

ý počet
licencí přístupu k plnohodnotné práci s dodávaným software.

3.

k použití

( ční číslo
předchozí
učasného

( vatele za

( uvy;

( analýzu,
ware ani
postupů

( ani jinak
postupů

4



e na software;

ftware, průběžně jej
t nebo poskytovat

pověřit třetí stranu
loužících k omezení

waru a/nebo v něm
jsou považovány za

maximálnímu využití
laci. Objednatel bere
o celá nainstalována
stí nemá dodavatel
davatel si vyhrazuje

výjimkou poslední
aktuálněji vydanými

vně uvedena v této
práva k duševnímu
warových signatur a
razovce, stejně jako
avatele nebo jeho
rodními úmluvami a
erou jste podle této
h a jiných právech,

Záruka

1. Sb.,
ti.

2. are,
ude

3. ovat
dek
sítě

4. obu
sán
ždy



vazuje odstranit

5. ce dodavatelem.
odavateli. O tuto

1. ími stranami.

2. kona č. 89/2012

3. mných postupně
mluvních stran.
patřeny podpisy
é podobě.

4. ginálu, přičemž

5. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí příslušných správních orgánů,
nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy. Příslušné neplatné ustanovení se
smluvní stran ,
jehož věcný ob ž
účel a smysl t e
odpovídá účel o
rozhodnutí spr

6. Dodavatel nen í
ze smlouvy tře

7. Smluvní stran í
tajemství ve s í
svolení k jejich

8. Smluvní stran ,
nebo i bez tako

9. Smluvní stran h
pravé a svobod í
strany si smlou

6



7



tů

P a
úpravu PD cí.
Anonymiza ů a
obchodních

Odstranění ch
požadavků

· záko
· záko on
o elekt
· záko ch

da
zákonů
· záko
· záko
· záko
zákonů
· záko

Implement
1. vytiš
2. vyhl
3. fyzic
4. nask

Očekávané
· zvýše
· zvýše
· sníže
· sníže

Požadavky
Zadavatel p

· Nahr
· Platf
· Funk -

klient

elem

8



Ý

91 Sb., obchodní zákoník, ve
vztah řídí tímto zákonem, a

0 Sb., autorský zákon, platném

S'



Číslo smloiny Objednatele:

ä't

1.0 Dod době
dle p

2.0 Dod osné
oprá ), ve
slože

3.0 Dod lady
potř štěné
form

" ence

" osiči

4.0 P ý na
zákl

5.0 Ú

1.0 Kon ková
cena

"
"
·

2.0 Celk žené
obchodní náklady dod plnění,
cenu za nezbytný ob utorovi
podle § 49 odst. 6 A drobný
rozpis celkové ceny je

1.0 Dodavatel je povine aké jen
,,termín plněni").

2.0 Za datum splněni do vedené
přejímce v místě plně

-2 -

^7



Číslo smlouvy Objednatele.'

N

7.0 Fak jednatele a
její

8.0 V p aří zajistit
fina dnostranně
ods kteroukoliv
sml

1.0 Obj řechází na
něj em jejich
pro

2.0 Dod předmětem
Sml

3.0 Lice

1.0 Dod v množství,
jako

1.0 Zár em dodání
předmětu Smlouvy.

2.0 Záruční doba na práce provedené dle Smlouvy v délce trvání 12 měsíců začíná běžet dnem
dodáni předmětu Smlouvy

1. , dokumentace,
skryté i právní,
a dále za vady,
l prohlašuje, že
ití k obvyklým

2. vatele. Nároky
428 a § 433 až

3. za jakost do 30
m, faxem či e-
zejména popis
ace či licence

4. lného doručeni



bjednatele.'

.36 1.0 V á Objednatel právo
up .2 ČI. 2.1 za každý
za

2.0 V epsaným způsobem
do it Dodavateli úrok
z p 1994 Sb., kterým se
sta zákoníku, ve znění
na

3.0 Li

4.0 Žá rodlením s plněním
zá

5.0 Sm u na to, zda a v jaké
vý mahatelná
sa

6.0 Do Smlouvy,
op O náhradě
šk

7.0 Ja

8.0 Žá m závazků
druhé smlu

9.0 Právo vymá Dodavateli
prvním dne odlení jsou
splatné do .

1.0 Dodavatel týkající se
vlastní spol d by jejich
zveřejnění zákona č.
106/1999 S není tímto
ustanovení

2.0 Smluvní s načené, b)
informace, podléhající
závazku m ažovány za
důvěrné a k

3.0 Smluvní st o souhlasu.
a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečeni těchto infomaci.

-5-



uvy Objednatele:

%
4.0

tnosti po dobu 5 let po

kter důvěrné informace,

5.0 ovinností mlčenlivosti a
je v tomto závazkovém

6.0

ež porušením ustanovení

přijetím těchto informací

třetí stranou, jež rovněž

7.0 í strana právo požadovat

8.0 ánkem má druhá smluvní
strana právo účtovat smluvní pokutu ve výši za každý případ porušení.

9.0 Obě smluvní strany berou na vědomi, že případná smlouva bude zveřejněna na internetových
stránkách Objednatele.

13. U S V

1.0 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z důvodů uvedených v zákoně a dále
z důvodu podstatného porušeni této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 345 obchodního
zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které je důvodem pro odstoupeni od
Smlouvy nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 374
Obchodního zákoníku.

2.0 Za pods
spočívají
daňovéh

3.0 Za pods
spočívají
Smlouvy

4.0 Toto ods
odstoupe

5.0 T S
důvodu
následují



Clsio smlouíy Objednatele:

6.0 v každém případě
áhradním řešením,
odních společnost.

7.0 strannou dohodou

1.0 vy třetích osob, ze
ároky ve prospěch
hoto porušení práv

2.0 Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými,
obecně závaznými právními předpisy, zejména Obchodním zákoníkem v platném znění. Při
rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou,
budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.

m 3.0 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Z toho je jeden

výtisk určen pro Objednatele a jeden pro Dodavatele.

4.0 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
postupně číslovanými dodatky a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran
uvedenými v záhlaví této Smlouvy, které se stávají její nedílnou součástí.

5.0 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

1.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří tato příloha:

7 .



äS/O sm/oůNy Ob/e&e/e.

-8-

A



jt

\'k

ip
(

'\'\



Statutární m Plzeň 1

Níže 89/2012
Sb., o

Statu
statu
adres
lČ:
DIČ:
bank
úkoly
jedna
ve vě
(dále
a

ELIOD
jedna
sídlo:
lČ,
DIČ:
bank
zapsá

jedna
ve vě
(dále

tuto

oddíl C,

1. Zhoto vést pro
Objed 1 (dále
jen ,,Dílo) a Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné provedení Díla
cenu za Dílo d

2. Zhotovitel na nnosti v rozsahu:
3x ročně seč (upřesněno v mapové
příloze).

a. Zhoto ploch v daném úseku
v počt dnotlivých sečí bude
specif zahájením seče.

b. Zhoto ploch ve vybraných
lokalit krát (5x) ročně přesný
termín dnávce, a to nejdéle 7
dní př

c. Každá ploch v daném úseku
včetně ní a zjištěni likvidace
poseč daném úseku.

d. Místa vitel povinen dosekat
tak, ab lin.

Stránka 1 z 8



Statutární město P Ú zeleně - sekání travnatých ploch na územlMO Plzeň

e ná

f. liv

g od

h ní
ch
y.

i. mi

j. žit
če

k. ný

l.
m to

t, i

n bě

3. Tato mu
nadli m
Údržb

4. Před en
souhr

5. Dílo b la.
Zhotovitel není oprávněn překročit rozsah Díla takto specifikovaný, resp. pro případ takového
překročení mu nenáleží za takové plnění nad rámec specifikovaného rozsahu Díla žádná odměna, když
tato je zahrnuta v ceně za Dílo níže sjednané, nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak.

6. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat provádění zakázky na základě této smlouvy v průběhu celé doby
plnění mechanizačními prostředky v počtu a kvalitě dostatečné pro provádění zakázky. Zhotovitel je
povinen doplnit počet či kvalitu svých mechanizačních prostředků používaných k plnění činností dle
smlouvy v případě, že jím používané mechanizační prostředky nedostačují k řádnému plnění zakázky.
Objednatel je oprávněn poskytovatele k takovému doplnění či změně vyzvat.

7. Dojd odpovědný
v pln

8. podr připojen ke
konk

9. Obje i travnatých
ploc b či časové
inter ) V různých
část

Stránka 2 z8



Statutární město P

1. Zhotovite

2. Zhotovite
do dvou
nepřízniv
povinen
díla v nej

3. Místem p
jakož i jin

- Část 2
- Část 3

4. Zhotovite
vybrán.

1. Objednat
nás|edujÍ

Část 2 - ú

položka

Seč
travnatýc

ploch
Seče ve

vybranýc
lokalitách

-okolí u ZS
MŠ

Část 3 - úsek č. 3
2

Čet %
položka za 2

Seč
travnatých 82

ploch
Seče ve

vybraných
lokalitách - 3
okolí u ZŠ a

MŠ
05

Stránka 3 z 8



P "

Statutá ký obvod Plzeň 1

2. S oplatky spojené
s utečných výměr
( uje Zhotovitele,
ž může obsahovat
o notek daný tuto
s leží za případné
p o je zahrnuta ve
s vtabulce výše
s ého plněni.

S případech:
2004 Sb., o dani
íslušné navýšeni

ástí sjednaného

C

3. P dení méněprací
( to respektovat.
V e za 1 m2.

4. C řádně vystavené
f ry.

5. idajÍcÍ skutečně
r it fakturu až po

dělků zjištěných

6. ných činnostech,

a

c
ni díla bez vad a
raněny.

7. Dále pak ani
z přidané

8. V případě ro
daňový d to
smlouvou ba
splatnosti ná
dnem do či
touto sm

9. Zhotovite ch
účtů, kter na
o dani z et,
bude tak ní.

Stránka 4 z 8



Statutární město plzeň Údržba zeleně - sekání travnatých ploch na územlMO Plzeň Městský obvod Plzeň 1

základě tohoto daňového

1 kladě této smlouvy bude o
ožňujÍcÍm dálkový přístup
ni z přidané hodnoty), má
uskutečňované na základě

to Zhotoviteli nevyplacené
a zákona o dani z přidané

DPH, se v průběhu trvání
o smlouvy a sjednaná cena
ě povinen upravit cenu za

působu provedeni Díla či
el ve smlouvě sjednán, pro

tovitel odpovídá rovněž za
škody na zhotovené věci),
ě předání vady, nedochází

o prodlení a Objednatel je

hotovitele a oprávněními
Uspokojeni, kterého lze
Objednatele uplatnitelný

z jiného právního důvodu.

4. Objednatel je v případě neplněni závazků Zhotovitele, které mohou podstatným způsobem ohrozit
bezpečnost občanů nebo ochromit život města, nebo které Zhotovitel neodstranil ani neprodleně po
upomenuti, oprávněn zabezpečit nápravu dle vlastního uváženi jiným způsobem, a to i prostřednictvím
třetí osoby. Zhotovitel je pak povinen uhradit Objednateli veškeré takto vynaložené náklady na takové
opatření, a to nejpozději do 15 dnů po doručení faktury za takovéto vynaložené náklady.

1. Zhotovitel je zejména
a) provádět Dílo řád

obvyklá u tohoto
pokynech Objedn
na ÚzemÍČR,

b) poskytovat Objed
C) vyzvat Objednatel

předat,a to zvlášť
d) nést zodpovědnos
e) umožnit Objednat

umožnění vstupu
zjištění vad Objed



T

S ý obvod Plzeň 1

odnost pokynů
dnost pokynů

Objednatele,
vitel odpovídá

it žádnou třetí
bo na ni jinak
chozí písemný

áv a povinností
Zhotovitelem a
nění veškerých

mž za plněni
zky. Pokud je

takový subdodavatel akciovou společnostI, předloží Zhotovitel společně s výše uvedeným
seznamem subdodavatelů rovněž aktuální seznam vlastníků akcii takového dodavatele, jehož
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před
dnem předloženívýše uvedeného seznamu subdodavatelů.

2. Objednatel je zejména povinen
a) zaplatit Zhotoviteli cenu za

fa ktury,
b) poskytovat Zhotoviteli potř
C) přebírat od Zhotovitele řá

zúčastnifyzické přejímky p

1. Zhotovitel je povinen požadov
způsobem tak, aby okolí bylo z

2. Každou řádně provedenou č
nejpozději však do tři (3) praco
sepíše Objednatel protokol, ve
příkladné fotodokumentace) a
tento protokol podepíše. Po o
kontrole, když o odstraněnívad

3. Zhotovitel je povinen zajišťova
Objednatel není povinen mu
pomůcky.

1. V případě prodlení Zhotovitel
oprávněn požadovat po zhoto
smlouvy (tedy celkem za 2 roky

2. Smluvní pokutu lze požadovat

3. Smluvní pokuty ani jejich zap
právo na ně vzniká bez ohledu



Statutární m

4. Ujedn na
připa ši
přesa

5. Smluv l
je op é
pohle

6. Objed l
právo l
povin í
objed

Smluvní s m
způsobem de
dílo nekv a
6. této s ně
nutné op ní
pokutu a

1. Tato

2. Tato

Zhotovite za
škodu zp

1. V případ ke
zdánlivé o
se stane h
ujednání h
ujednáni né
a/nebo a
vymahat ný
nahrazov

2. Zhotovit o
veřejnýc ní
desce a t de
uveřejně

3. Smluvní ed
ústa nove

4. Veškeré a
to v pod

z 8



Sta lzeň 1

5. jnopisy

6. nikajÍcÍ

7.

8. tly, že

Stránka 8 z 8



257.207 m',



'r ""



Legenda k mapkám ( tach,odboje) sektoru B -část 2, úsek Č.2 Bolevec-
vybrané úseky lokality T , K - celkem 28.740 m'

Plocha k sekání5 x ročně =





,I

!

l

'!



Legenda k mapě sektor C -část 3, úsek č. 3 Lochotín - celkem 24.2.361 m',
z toho vybrané lokality 14.873 m'

Plocha k sekání:

Sektor C -část 3 - úsek Č.3 Lochotín



V



Legenda k mapkám ( sok, odboje ) sektoru C -část 3, úsek č. 3 Lochotín -
vybrané lokality E , nám odboje - celkem 14.873 m'

Plocha k sekání 5 x ročně



l"





Statutární město P Ú zeleně - sekání travnatých ploch na území MO Plzeň Městský obvod Plzeň 1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném zněnI{dále jen ,,občanský zákoník")

Statutární město P , M obvod Plzeň 1
statutární zástupce: jiří Uhlík, M BA., místostarosta M P 1
adresa: ' alej Svobody 60, Plzeň
lČ:
DIČ:
bankovníspojenŕ KB a.s., č.ú.
úkoly zadavatele plni: Odbor životního prostředí a dopravy
jednajícŕ Be. R T , vedoucí OŽPD
ve věcech technických: M B , referent OŽPD
(dále v textu jen ,,Objednatel")
a

ELIOD servis, s.r.o.
jednajicŕ
sídlo:
lČ,
DIČ:
bankovní spojeni:
zapsán:

jednajícŕ
ve věcech technických:
(dále v textu jen ,,Zhotovitel")

tuto

|ng.jiřjv|asák
Vřesová 494, Zruč-Senec

Česká spořitelna a.s., č.ú.:
V Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka
Ing. jiří Vlasák, jednatel
F K

SMLOUVA O D Č.
Údržba zeleně - sekání travnatých ploch na území M P

1. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se uzavřením této smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést pro

Objednatele činnosti spočÍvajÍcÍ v údržbě zeleně - sekáni travnatých ploch na území M P 1 (dále
jen ,,Dílo) a Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné provedení Díla
cenu za Dílo dle této smlouvy.

2. Zhotovitel na specifikovaném úseku území Městského obvodu Plzeň 1 provede činnosti v rozsahu:
3x ročně seč travnatých ploch, ve vybraných lokalitách s četnosti 5 x do roka (upřesněno v mapové
příloze).

a. Zhotovitel provede činnosti spočÍvajÍcÍ v kompletní seči všech zelených ploch v daném úseku
v počtu třikrát (3x) ročně, 1. seč do 31. května, přesný termín jednotlivých sečí bude
specifikován Objednatelem v písemné objednávce, a to nejdéle 7 dní před zahájením seče.

b. Zhotovitel provede činnosti spočÍvajÍcÍ v kompletní seči travnatých ploch ve vybraných
lokalitách (okolí škol, dětských hřišť apod.) v daném úseku s četností pětkrát (5x) ročně přesný
termín jednotlivých sečí bude specifikován Objednatelem v písemné objednávce, a to nejdéle 7
dní před zahájením seče.

c. Každá seč bude zahrnovat kompletní a řádné posečeni všech zelených ploch v daném úseku
včetně mist kolem sloupů, stromů, keřů, obrubníků apod. a odstranění a zjištěni likvidace
posečené trávy nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin od provedeni seče v daném úseku.

d. Místa kolem sloupů, stromů, keřových skupin, obrubníků apod. je Zhotovitel povinen dosekat
tak, aby nedošlo k poškození sloupů, kmenů stromů, keřů a ostatních rostlin.

Stránka 1 z 8



Statutární město P Ú zeleně - sekání travnatých ploch na územlMO Plzeň Městský obvod Plzeň 1

e. Během seči nesmí být na trávníku a ostatních plochách ponechávány hromádky a nevyhrabaná
místa posekané trávy déle než dvacetčtyři (24) hodin.

f. Posekané trávníky je Zhotovitel povinen předat tak, aby se na nich nenacházely jakékoliv
zbytky posečené trávy či jiné nečistoty a nedodělky.

g. Zhotovitel je povinen přilehlé komunikační plochy, hřiště a podobné prostory řádně uklidit od
zbytků posečené trávy či jiné nečistoty vzniklé činností Zhotovitele.

h. Zhotovitel je povinen veškerou trávu řádně a stejnoměrně posekat tak, aby v den předání
nebyly na tomto úseku ponechány žádné nedosečené trávy, a to ani u sloupů, dopravních
značek, dřevin či okrajích trávníků apod., a ani se zde nenacházel žádný odpad či jiné nečistoty.

i. Zhotovitel je povinen vzniklý odpad prokazatelné zlikvidovat nebo uložit v souladu s právními
předpisy, přičemž současně je povinen o této skutečnosti předložit Objednateli doklad.

j. V případě trvalého deště je možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran prodloužit
termín dokončeni seče o jednotlivé ,,propršené" dny {souhlas Objednatele s prodlouženIm seče
o propršené dny postačí e-mailem) .

k. Sekání travnatých ploch nebude probíhat v době víkendu (výjimkou je sekání na výslovný
písemný pokyn Objednatele ).

l. časový limit pro sekánítravnatých ploch v pracovní dny je od 8:00 hodin do 20:00 hodin.
m. Objednatel si vyhrazuje právo jakkoliv omezit plnění z této smlouvy a zhotoviteli z tohoto

rozhodnuti objednatele neplynou jakékoliv nároky z titulu odměn (nákladů), smluvních pokut, i
náhrad škod či jiných nároků.

n. Řádné dodání a převzetí předmětu dle této smlouvy (jednotlivých provedených seči) obě
strany potvrdí podpisem předávacího protokolu.

3. Tato smlouva je uzavírána na základě Objednatelem vyhlášeného řízenI na výběr Zhotovitele v režimu
nadlimitnI veřejné zakázky rozdělené na části (část = jeden úsek) formou otevřeného řízenI s názvem
Údržba zeleně - sekánítravnatých ploch na území M P .

4. Předmět smlouvy tak, jak je specifikován výše v ustanovení tohoto článku je dále v textu označen
souhrnně jako Dílo.

5

6

7

8

9

Stránka 2 z8



Statutární město

1. Zhotovit

2. Zhotovit šak
do dvou dně
nepřízni itel
povinen zaci
díla v ne

3. Místem vy,
jakož i ji

- Část
- Část

4. Zhotovit zení
vybrán.

1. Objedna u v
nás|eduj

Část 2 -

za 2
21%

položk

Seč
travnatý 6,68

ploch
Seče v

vybraný
lokalitác ,68
o

Č

t

l
o



P "

Statutár obvod Plzeň 1

2. Sj latky spojené
s ečných výměr
(p e Zhotovitele,
že že obsahovat
od tek daný tuto
sm í za případné
pl e zahrnuta ve
sj tabulce výše
sp o plněni.

Sj řípadech:
04 Sb., o dani

ušné navýšeni

tí sjednaného

C

3. P ní méněprací
(n respektovat.
V a 1 m2.

4. C
fa

5. F
r
př
při předání.

6. Faktura musí ved
zejména pak:
a. popis proved
b. údaj o rozloz
c. údaj o dnech
PřIlohou každé
nedodělků, popř

7. Dále pak bude fa
z přidané hodnot

8. V případě, že fa
daňový doklad,
smlouvou, nebu
splatnosti oprav
dnem doručení
touto smlouvou

9. Zhotovitel se za
účtů, která jsou
o dani z přidané
bude takovýto d

Stránka 4 z 8



od Plzeň 1

daňového

uvy bude o
vý přístup

dnoty), má
na základě

evyplacené
z přidané

ěhu trvání
naná cena

vit cenu za

1. V D se provedeni Díla či
provedení, jež se ouvě sjednán, pro
účel, k němuž se

2. Zhotovitel odpov dpovídá rovněž za
vady Díla vzniklé a zhotovené věci),
pokud byly tyto v í vady, nedochází
ke splněni závazk ní a Objednatel je
oprávněn odmítn

3. Dodá-li Z le a oprávněními
Objednatele dot jeni, kterého lze
dosáhnout uplat atele uplatnitelný
z jiného právního

4. Objednatel je v způsobem ohrozit
bezpečnost obča ni neprodleně po
upomenuti, oprá i prostřednictvím
třetí osoby. Zhot náklady na takové
opatření, a to nej dy.

1. Zh
a) ak bývá tato kvalita

hách a případných
i předpisy platnými

b)
C) protokolárně

d)
e) ém rozsahu včetně

kontroly a případné

Stránka 5 z 8



T

Statut tský obvod Plzeň 1

hodnost pokynů
hodnost pokynů
t Objednatele,
tovitel odpovídá

ěřit žádnou třetí
nebo na ni jinak
edchozí písemný

práv a povinností
zi Zhotovitelem a
pinění veškerých

jimž za plněni
kázky. Pokud je
ýše uvedeným
davatele, jehož
ůtě 90 dnů před

2.
řádně vystavené

ele se Objednatel

1. ným a odborným

2. lhůtě,
é práce
otoveni

příkladné fotodokumen e, který
tento protokol podepíš yzvat ke
kontrole, když o odstra

3. Zhotovitel je povinen z ředky a
Objednatel není povine pracovní
pomůcky.

1. V případě prodlení Zh jednatel
oprávněn požadovat po dle této
smlouvy (tedy celkem z rodlení.

2. Smluvní pokutu lze pož

3. Smluvní pokuty ani jeji škody a
právo na ně vzniká bez

tránka 6 z 8



bvod plzeň 1

emají vliv na
to i ve výši

Objednatel
i nesplatné

jaké by měl
zhotovitel

í oznámení

podstatným
itel provede

a v ČI. 2., 5. a
m a kvalitně
u na smluvní

1. Tato smlouva se uz

2. Tato smlouva nabý

Zhotovitel je povinen i za
škodu způsobenou třet

1. V případě, že se ke
zdánlivému právní ebo
se stane neplatným ních
ujednání této sml ních
ujednáni této smlo inné
a/nebo nevymaha né a
vymahatelné a je bný
nahrazovanému us

2. Zhotovitel souhlasI b., o
veřejných zakázká ední
desce a to včetně v bude
uveřejněno na web

3. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani před
ústa nove nimi zá ko na.

4. Veškeré změny této smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou formou, a
to v podobě číslovaných dodatků k této smlouvě.

Stránka 7 z 8



1

pisy

ajÍcÍ

, že

Stránka 8 z 8



7 m',



'r ""



Legenda
vybrané





,I

!

l

'!



',



V



Legenda k mapkám ( sok, odboje ) sektoru C -část 3, úsek č. 3 Lochotín -
vybrané lokality E , nám odboje - celkem 14.873 m'

Plocha k sekání 5 x ročně



l"





- výškov
- osadit
- vyrobit ístě

původn
- vybour

2.2. Přesný po uvy.
Zhotovitel tem
plněni, že čně
podrobným enu
zahrnujÍcÍ

2.3. Pro odstra měr
nezahrnut é či
spravedliv deni
takových p

2.4. Dílo musí sně
platným n čely
smluvního yne
z obecně alitě
podstatně ými
změnami, lků.
Zhotovitel Sb.,
o územní jen
,,stavební nění
pozdějších ých
požadavcíc ané
stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen předat objednateli kopii prohlášeni
o shodě nebo ujištění o vydání prohlášeni o shodě u použitých výrobků, a to před jejich zabudováním.
Pře ostmi a
kval

2.5. Při vídá za
vho hodnost
pok tele.

2.6. Zhot případě,
pok .

2.7. Zhot o tom,
v jak dnatele
v so slosti s
prov povinen
vždy

2.8. V so v areálu
před ostřední
odst

2.9. Zhot stit, aby
okol

2.10. Obje ykoliv a
zhot kde je
dílo obou
nemá

2.11. zjisti- jeho
prová ně a
odstr edmi
(7) k e dni



"1
SOD

dor odněni z důvodu
ods

2.12. zjist o v průběhu jeho
pro ěl dílo řádně a
odst k ve lhůtě sedmi
(7) ováděním pověřit
náh eli tímto vznikly
(zej zhotovitel, a to
nep aceni jakýchkoliv
jiný škody či smluvní
pok

2.13. jest ásti třetí osobou,
má uto třetí osobou,
přič objednateli plně
odp

2.14. Zho t třetí osobě bez
pře e se třetí osobou
v so

3.1. Mís 2, pozemek
par

4.1. Obj

Cen

DPH
Cen

4.2. DPH přidané hodnoty
vypočtené dle jen
,,zákon o dani Pro
případ změny s ěni,
respektive do d a ve
výši zoh|edňujĹ

4.3. Předmět plněn

4.4. Cena za dílo j m a
dodáním díla dení
případných op kem
provádění stav

4.5. Úhrada ceny z něn
vystavit předmě hou
faktury je pode ých
při předání díla.

4.6. Jsou-li splněny činí
její splatnost tři

l

i

l

3



4.7. Faktura mus

4.8. V případě, ž pro daňový
doklad (dle z smlouvou,
nebude obje avě. Doba
splatnosti op běh počíná
dnem vysta d doručení
opravené fak eli.

4.9. Zhotovitel se bankovních
účtů, která js . d) zákona
o dani z přid jněný účet,
bude takový oplněnI. Do
okamžiku d daňového
dokladu.

4.10. V případě, ž to smlouvy,
bude o zhot ový přistup
skutečnost, dnoty), má
objednatel p na základě
této smlouvy evyplacené
částky DPH ona o dani
z přidané ho považuji za
splněni záva

5.1. Zhotovitel s tu díla bez
jakýchkoliv v keré práce
v areálu ma

5.2. Zhotovitel je na
vědomí, že ek
školního roku

5.3. Zhotovitel je a
nedodělků ne

5.4. Nejpozději p i
případné zár

5.5. Po skončení m
zpracován p mi
stranami této ůj
závazek dok ní
protokolárnk o
převzetí a př nů
ode dne před

5.6. Ustanovením ít,
pokud vykaz

5.7. Spolu s dílem tu
díla. Předán a
zhotovitel ne ré
doklady bez eli
na jeho nákl ho
odkladu, nej né
doklady bez ně
jejich oprav, od



"1
SOD

objednatele p stávají vlastnictvím
objednatele, kt

6.1. Záruční doba i. Je-li dílo předáno
s vadami, počí traněny a kdy bylo
dílo předáno b

6.2. Záruční doba n e smluvní strany na
poskytnuti delš

6.3. Poskytnutím z stanovenou dobu
způsobilý pro p

6.4. Záruční doba eho vady, za které
odpovídá zhoto

6.5. Pokud se v prů atel, bez ohledu na
charakter vady něn požadovat její
odstraněni dod a, to vše dle vlastni
volby bez ohled

7.1. Vadami díla s provedeni díla či
provedení, jež smlouvě sjednán,
pro účel, k něm dokladech nutných
k užÍvání předm e dále rozumí stav,
kdy proveden a (zejm. zákonu
o technických p

7.2. Zhotovitel vady,
nedochází ení a
objednatel

7.3. Zhotovitel rávní,
trvalé nebo ré má
dílo v okam o této
době.

7.4. Objednatel i tyto
oznámit b měl.
Ust. § 2618

7.5. Volba mezi krétní
volbu ozná é pro
uplatnění iněné
kdykoliv bě ěnit i
bez souhla

7.6. Do doby od

7.7. V případě enou
zhotoviteli ouvy.
Pokud již c ceny
díla odpovÍ la od
doby posky ácení
objednateli.



""V

SOD

7.8. Dodá-li zhotovitel dílo s vadami, není shora stanovenými povinnostmi zhotovitele a oprávněními
objednatele dotčen nár dosáhnout
uplatněním některého právního
důvodu.

7.9. V případě, že zhotovit bytečného
odkladu, nejpozději do

7.10. V případě, že zhotovit objednatel
oprávněn zajistit odstra m, a to na
náklady zhotovitele. V li zaplatit
neprodleně po vyzvání.

PRÁVA

8.1. Zhotovitel je povinen p aném čas
a obstarat vše, co je k

8.2. Místo prováděni díla ( dpisu této
smlouvy o dílo oběma zhotovitel
za veškeré škody způ pojitosti s
prováděním díla.

8.3. Při předání staveniště prováděni
stavebních prací.

8.4. Zhotovitel si zajisti na ady zajisti
pronájem pozemků a materiálu
(tzn. plochy mimo pron ků včetně
skládky do původního 4) dnů po
podpisu předávacího bytečného
materiálu na skládky, v díla.

8.5. Zhotovitel je povinen zejména
týkajIcI se bezpečnost ky Rad a
Zastupitelstev na územ

8.6. Zhotovitel je povinen zajistit na svůj náklad vytýčení stávajicIch inženýrských síti. Za jejich případné
poškození nese zhotovitel plnou odpovědnost.

8.7. Zhotovitel vyklidí staveniště a uvede do původního řádného stavu veškeré jim dotčené plochy nejpozději
do

9.1. Při ení smluvní
po

9.2. Při e objednatel
op počatý den
pro plněni, a to i
op

9.3. Při objednatel
po

9.4. Při teli smluvní
po

l

!
l

l
l
i
l

l

i



" "" " "" " " """" "1

SOD

9.5. Při prodlení z ného stavu
veškeré realiz žadovat po
zhotoviteli zapl

9.6. Při porušení j zhotoviteli
zaplacení smlu

9.7. Smluvní pokut ní straně.

9.8. Smluvní pokut dy a právo
na ně vzniká b

9.9. Ujednáni o sm mají vliv na
připadnou mo přesahujÍcÍ
dojednanou vý

10.1. Objednatel si , nebude-li
dodržena kvali předpisy o
bezpečnosti a stupitelstev
na území měst

10.2. Zhotovitel je oto článku
rozpracovanou

10.3. Veškeré nákla

11.1. Objednatel se d obdržení
této výzvy.

12.1. vznikajÍcÍ dílo věci nese
zhotovitel až do

13.1. Smlu é povinnosti podstatným
způso okud zhotovitel provede
dílo n , a to zejména v čI. 3.
této s m způsobem a kvalitně
nutné dnoho (l) měsíce. Toto
odsto u a nároku na náhradu
škody

14.1. Pro ú níže uvedené osoby:
Za ob



Za zh

r

15.1. V přípa zdánlivému
právní o se stane
neplatn h ujednáni
Smlouv o smlouvy.
Smluvn ymahatelné
ustano hož věcný
obsah ní tak, aby
účel a

15.2. Smluvn y ani před
ustano

15.3. Vešker ormou, a to
v podo

15.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a dva (2) si ponechá objednatel.

15.5. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řIdi se právni poměry z ni vyp|ývajÍcÍ a vznikajÍcÍ občanským
zákoníkem.

15.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy posledním z účastníků.

15.7.

15.8.

Příloh
výkaz
situac

V Plz

Za ob

.
na



l

. OpravaNazev stavby Žlutick

Objednatel

Projektant

Zhotovitel OMEGA

Zpracoval

Rozpoče

Počet Nákla y l 1 m.j.

A Základní rozp. náklad

1 H D 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 403 568,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 P D 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

"" "¶40

i

l

Strana 1 z 1



St

O
Zh
M

M
5
1
2

Strana 1 z 1
Zpracováno sµt6mom KROS 4

=



4Z

j

l
l
l

.Nazev stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet dyl 1 m.j.

O 0,00

A Základní rozp.

1 H D 0,00

2 Montáž 279 308,90 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 P D 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 0,00

5 "M" 0,00

6 0,00

7 ZRN (ŕ 0,00

0,00

279 308,90

DPH celkem
°m

58 654,87

337 963,77

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1

L



Stavb
objek

Objed
Zhoto
Místo

Č.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Zpracován
l



45 ľ

j
l
I
l

P

.Nazev stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 H D 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 ZařízenI staveniště 0,00

2 Montáž 124 260,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 P D 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 J V 0,00



=mm.cr A ==a =1

S

Z

nost celkem

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

7 R zaliti spar asf.zálivkou m 6,000 63,00 0,00 378,00 378,00 0,000
8 R nakládání vyb.mateňálu t 23,300 456,00 0,00 10 624,80 10 624,80 0,000
9 R odvoz vyb.hmot do 1 km t 23,300 550,00 0,00 12 815,00 12 815,00 0,000
10 R příplatek za další km t 233,000 10,00 0,00 2 330,00 2 330,00 0,000
11' R osazení obrub chodníkových m 62,000 180,00 0,00 11 160,00 11 160,00 0,000
12 R dodáni obrub - LINEA m 63,200 98,00 0,00 6 193,60 6 193,60 0,000
13 R terénni úpravy m2 60,000 16,00 0,00 960,00 960,00 0,000
14 R Skládkovné - beton t 1,860 125,00 0,00 232,50 232,50 0,000
15 R 0 4 073,60 4 073,60 0,000
16 R 0 3 378,50 3 378,50 0,000

124 260,00 124 260,00 0,000

Zpracováno 6ystémem KROS 4

' KIW Ĺ




